PAGE  

Csabaszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testületének

7/2013. ( XII.31.) önkormányzati rendelete

az egyes szociális ellátásokról és az intézményi térítési díjakról

Csabaszabadi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

1. A rendelet hatálya

1.§
(1) Elsősorban és mindenekelőtt az egyén az, akinek mindent meg kell tennie szociális biztonságának megteremtéséhez.

(2) E rendelet hatálya a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) által szabályozott szociális ellátások igénylésére, a szociális ügyek intézésére, valamint az ezekkel kapcsolatos ügyviteli feladatok ellátására terjed ki Csabaszabadi község közigazgatási területén.

(3) Az Szt. által szabályozott egyes szociális ellátásokat az e rendeletben meghatározott önkormányzati szervek az Szt. végrehajtása tárgyában hozott magasabb szintű jogszabályok, valamint a jelen rendelet rendelkezései szerint biztosítják.
(4) E rendelet alkalmazásában természetbeni juttatás különösen: 

a) Erzsébet-utalvány

b) házkörüli munka

c) tűzifaadomány,

d) kedvezményes étkeztetés,

e) étkezési díj kifizetése

f) élelmiszer vásárlása

g) taneszköz vásárlása, 

h) tüzelő vásárlása, 

i) közüzemi díj fizetése,

j) gyógyszer és gyógyászati készítmény megvásárlása, 

k) családi szükségletek kielégítését szolgáló egyéb célra fordítható juttatás.


2. Átruházott hatáskörök

2. §
A képviselő-testület az Szt.-ben foglalt hatásköreinek gyakorlását a polgármesterre ruházza át.

3. Becsatolásra kerülő iratok tartalma
3.§
Az önkormányzati segély iránti kérelemhez csatolni szükséges:

a) nyilatkozatot arról, hogy könnyű fizikai önkéntes munkát vállalna-e a közösség érdekében,

b) nyilatkozatot arról, hogy életvezetési tanácsadáson részt kíván venni,

c)  a hivatkozott szociális helyzetet valószínűsítő, vagy bizonyító egyéb okiratokat az adott körülménytől függően.

d) amennyiben a kérelmező vagy valamelyik családtagja munkanélküli és semmilyen ellátásban nem részesül, a Munkaügyi Központtal való együttműködésről igazolást kell benyújtani. 

4.§
(1) A jövedelemnyilatkozatba bejegyzett adatokat megfelelően igazolni kell.
Igazolásnak minősül:

a) a munkaviszonyból, tagsági viszonyból származó, munkáltató által kiállított nettó havi keresetet feltüntető kereseti igazolás,

b) nyugdíj, a nyugdíjszerű egyéb ellátások, egyéb rendszeres jövedelmek igazolására a kérelem benyújtását megelőző havi folyósítási szelvény vagy bankszámlakivonat,

c) munkanélküli ellátás esetén az azt megállapító határozat és a kérelem benyújtását megelőző havi folyósítási szelvény,

d) egyéni vállalkozásból származó jövedelem esetén az előző évi adóbevallásnak az adózónál maradó példánya vagy az adóhatóság által kiállított jövedelemigazolás,

e) mezőgazdasági kistermelésből származó jövedelem esetén, amennyiben a termelő adóalany is, a d) pont szerinti igazolás, valamint az őstermelő igazolvány bemutatása, illetve nyilatkozata a mezőgazdasági tevékenységéből származó tiszta jövedelméről,
f) ingatlan bérbeadásából származó jövedelem esetén a bérleti szerződés.

(2)  Okirattal nem igazolható jövedelemnek kell tekinteni:

a) az (1) bekezdés e) pontjában jelölt, nem adóalany kistermelő jövedelmét,

b) az alkalmi munkából származó, nem rendszeres jövedelmet.

(3) Minden kérelem vonatkozásában a havi rendszerességgel folyósított családi pótlék, a gyermekek után folyósított ellátás, a szociális járadék igazolására a folyószámla egyenlegértesítő igazolásként elfogadható. Az öregségi, illetve rokkantsági nyugdíj igazolásához a folyószámla egyenlegértesítő és a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság minden év januárjában megküldött előző évi kifizetésről szóló értesítője is szükséges.  

5. §
(1) Az okirattal nem igazolható jövedelmek tekintetében a jogosult (kérelmező) írásbeli nyilatkozatot tesz. Az irányadó időszak bevételét a jövedelemforrásonként és személyenként köteles a jogosult nyilatkozatba foglalni.

Ha a jövedelemnyilatkozatba foglalt jövedelem és a helyszínen tapasztalt életkörülmény, életvitel a nyilatkozat valódiságát kérdésessé teszi, a kérelmező a jövedelem igazolása céljából okmányok benyújtására kötelezhető.
Az egyes szociális ellátások iránti kérelemhez az előírt mellékleteket a kérelem benyújtásával egyidejűleg kell csatolni.

(2) A döntés előkészítés során - szükség esetén - környezettanulmány készíthető. 
(3) A szociális igazgatási ügyekben az egyes jogcímeken biztosított szociális ellátásokat a család egésze helyzetének megítélése, a rászorultság vizsgálata során összevontan kell figyelembe venni.
A pénzbeli segély, támogatás mértékéről – amennyiben más jogszabály annak mértékét nem szabályozza – a megállapító szerv egyedi elbírálás alapján, az összes körülmény mérlegelésével esetenként dönt. 

(4) A polgármester által hozott érdemi határozat ellen a kézhezvételtől számított 15 napon belül a Képviselő-testülethez címzett, - az Újkígyósi Közös Önkormányzati Hivatal Csabaszabadi Kirendeltségéhez benyújtott - fellebbezéssel lehet élni. 

(5)
A Képviselő-testület által hozott érdemi döntés ellen törvénysértésre hivatkozással a Békés Megyei Bíróságnál lehet keresettel élni a kézhezvételtől számított 30 napon belül.
4. Szociális ellátások kifizetésének módja

6. §

(1)  A rendszeres pénzbeli segély, támogatás összegét a tárgyhónapot követő 5. napjáig, az eseti önkormányzati segély kifizetését a határozat átvételét követő 10 munkanapon belül az önkormányzat házipénztárából kifizeti vagy átutalja a határozatban foglaltaknak megfelelően.  
(2) Amennyiben a segély, támogatás, térítési díj vagy egyéb kötelezettség fedezeteként szolgál, azt az arra jogosult szerv számlájára, vagy címére kell átutalni. 

(3) A lakásfenntartási támogatás elsősorban a villamosenergia szolgáltató, azt követően a szemétszállítást végző szolgáltató számlájára kerül átutalásra. A kifizetés módjáról a határozatban tájékoztatni kell a jogosultat.
(4) Amennyiben a lakásfenntartási támogatásban részesülőnek a közszolgáltatónál vezetett számláján öthavi átlagos fogyasztásának megfelelő túlfizetése keletkezik, kérelemre a (3) bekezdésben felsorolt sorrend szerinti szolgáltatónak kell a lakásfenntartási támogatást átutalni.  
(5) Ha a lakásfenntartási támogatásban részesülőnek a (3) bekezdésben felsorolt szolgáltatóknál öt havi túlfizetése keletkezik, a lakásfenntartási támogatást kérelemre gázpalack továbbá tűzifa vásárlására fordíthatja.
5. Pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások
7. § A megállapításra jogosult szerv – az összes körülmény mérlegelésével hozott – döntése alapján a pénzbeli ellátás helyett természetbeni szociális ellátás is nyújthat.

8. § 
 Védelembe vett gyermekek esetében gyermekenként a megállapított rendszeres szociális segély összegének 20 %-a, legfeljebb 60 %-a nyújtható természetben. A rendszeres szociális segély természetben nyújtásáról, módjáról, indokáról a segélyezettet az ellátást megállapító határozatban tájékoztatni kell. 
6. Aktív korúak rendszeres szociális segélye
9. §
(1) Az önkormányzat és a Békéscsabai Kistérségi Életfa Szociális Szolgáltató Központ Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata (továbbiakban: családsegítő szolgálat) közötti együttműködés részletes feltételeiről együttműködési megállapodás rendelkezik.

(2) Az aktív korú rendszeres szociális segélyben részesülő személy köteles: 

- az együttműködésre kijelölt szervnél nyilvántartásba vetetni magát,


- teljesíteni a beilleszkedést segítő programban vállaltakat, 

- minden olyan jelentős változást, mely a szociális ellátás folyósítását befolyásolja, a változást követő 15 napon belül köteles bejelenteni a Csabaszabadi Községi Önkormányzatnál
(3) 
A beilleszkedést segítő program a következőkre terjed:

a) az együttműködésre kijelölt szervvel való kapcsolattartásra, együttműködésre,

b) az együttműködő személy számára előírt, az egyéni képességeket fejlesztő vagy az életmódot formáló foglalkozáson, tanácsadáson, a munkavégzésre történő felkészülést segítő programban való részvételre.

(4) Együttműködési kötelezettség megszegésének minősül, ha az aktív korú nem foglalkoztatott személy:

a) a Családsegítő Szolgálat által szervezett beilleszkedést segítő programokon való részvételt megfelelő indok nélkül elutasítja, 

b) kötelező felülvizsgálat alkalmával nem működik együtt.
7. Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
10. §
 (1) A foglalkoztatást helyettesítő támogatás megállapításának, valamint folyósításának feltételeként a foglalkoztatást helyettesítő támogatás egyéb feltételeinek megfelelő jogosult kérelmező, vagy az ellátásban már részesülő személy (a továbbiakban: foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult) köteles lakókörnyezetének rendezettségét biztosítani.

(2) A foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultnak a lakókörnyezet rendezettségének biztosítása körében az általa életvitelszerűen lakott (vagy tulajdonában lévő) lakás vagy ház és annak udvara, kertje, a kerítéssel a közterület felől kívül határos terület, járda tisztán tartása, valamint az ingatlan higiénikus állapotának biztosítására irányuló kötelezettségeket kell teljesítenie. 

(3) A foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult személy által életvitelszerűen lakott (vagy tulajdonában lévő) lakást vagy házat abban az esetben kell rendezettnek tekinteni, ha a lakás, vagy lakóház állagának megóvása érdekében az adott helyzetben elvárható karbantartási munkák elvégzésre kerülnek (pl. omló vakolat kijavítása, tetőcserepek lehullásának megakadályozása, festés, mázolás, tisztasági meszelés megfelelő időben való elvégzése).

(4) A foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult személy által életvitelszerűen lakott (vagy tulajdonában lévő) lakás vagy ház udvarát, kertjét, az ingatlannal határos közterületet abban az esetben kell rendezettnek tekinteni, ha 

a) az udvaron és az ingatlan előtti közterületen a fű rendszeresen nyírva van, a fűfélék magassága nem haladja meg a 20 cm-t, 

b) ha van gyomnövény, nem éri el a virágzási időt,

c) a háziállatok tartására olyan kialakított hely áll rendelkezésre, amely megakadályozza az állatok elkóborlását és a tisztasága is megfelelő, továbbá az állatok takarmánya a takarmány jellegének megfelelő formában van tárolva és a keletkezett trágya és trágyalé kezelése a higiéniai szempontoknak megfelel,

d) a rágcsálók elszaporodásának megakadályozása érdekében szükség szerint a rágcsálóirtást elvégzik,

e) nincs az ingatlanon felhalmozott háztartási vagy egyéb hulladék,

f) a tüzelőnek való rendezett formában van felhalmozva,

g) amennyiben a lakóház komfortnélküli (nincs WC), akkor a higiéniai és esztétikai szempontoknak is megfelelő árnyékszék van,

h) téli időszakban a járda ingatlan előtti szakasza állandóan jég- és hómentes,
  i)  a ház előtti növényzet nem akadályozza a forgalmat és a kilátást az úttestre.
(5) A (3) és (4) bekezdésben felsoroltak ellenőrzésére szúrópróbaszerűen, bejelentés vagy  hivatalos tudomásszerzés útján szerzett információ alapján helyszíni ellenőrzés formájában kerül sor. Az ellenőrzést a jegyző által megbízott önkormányzati munkatárs végzi. Az ellenőrzés tapasztalatait minden esetben jegyzőkönyvbe kell rögzíteni, a kifogásolt állapotról - amennyiben lehetséges - fényképfelvételt kell készíteni és azt a jegyzőkönyvhöz mellékelni, a jegyzőkönyvet pedig az ellenőrzött személy aktív korú ellátásra való jogosultságát megállapító ügyében keletkezett ügyiratához kell csatolni.
(6) Az Sztv. 37.§ (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján azon aktív korúak ellátására jogosult személy, aki : 

a) veszélyeztetett terhes vagy öt hónapot meghaladóan várandós, amit orvosi igazolással vagy a terhesgondozási könyvvel igazol.

b) a munkaköri alkalmassági vizsgálaton véglegesen nem alkalmas minősítést kapott

c) a  munkaköri  alkalmassági vizsgálaton ideiglenesen nem alkalmas minősítést kapott és legalább  40% -os mértékű egészségkárosodást szenvedett a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal érvényes és hatályos szakhatósági állásfoglalása vagy szakvéleménye alapján  
rendszeres szociális segélyre jogosult.

8. Ápolási díj
11. §
Az Szt. 43/B. § (1) bekezdése szerinti ápolási díjat nem állapít meg.
9. Normatív lakásfenntartási támogatás
12. §
(1) A lakás nagyságát hitelt érdemlő módon kell igazolni, amennyiben igazolást nem tudja beszerezni, úgy a kérelmezőnek nyilatkoznia kell a lakás nagyságáról (m2) és a nyilatkozatot két csabaszabadi lakóhellyel rendelkező tanúval szükséges aláíratni.

(2) A lakás nagyságát, ha a kérelmező nyilatkozattal igazolja, a jegyző a helyszínen ellenőrizheti. 

(3) A lakásfenntartási támogatás igényléséhez a kérelem nyomtatványt a rendelet 1. melléklete tartalmazza.

10. Önkormányzati segély
13. §
(1) A polgármester átruházott hatáskörében eljárva az e rendeletben meghatározottak szerint önkormányzati segélyt nyújt eseti jelleggel a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő családok, illetve személyek részére elsősorban a Szt. 45.§ (4) bekezdésében meghatározott esetekben. 

(2) Önkormányzati segély igényelhető: 

a) átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklésére 

b) eseti gyógyszerkiadás mérséklésére (a továbbiakban: rendkívüli gyógyszersegély), így különösen: 

ba) azon személyek kiadásainak csökkentésére, akik nem rendszeres jelleggel, de esetenként egy-egy betegség miatt jelentkező magas gyógyszer, gyógyászati segédeszköz kiadást jövedelmi helyzetük miatt nem képesek megfizetni, vagy 

bb) azon családok támogatására, amelyekben az egyes családtagok eseti gyógyszer, gyógyászati segédeszköz költsége együttesen olyan nagymértékű, hogy azt nem képesek viselni, vagy 

c) elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra. 
 (3) Az önkormányzati segély igényléséhez a kérelem nyomtatványt a rendelet 2. melléklete tartalmazza.
14. §
(1) Önkormányzati segély megállapítása esetén a család egészére tekintettel kell a kérelmet elbírálni. Önkormányzati segély pénzben és természetben is nyújtható. A kérelmező és a vele közös háztartásban élő családtagjai számára ugyanazon élethelyzetre hivatkozással 30 napon belül ismételten benyújtott kérelemre vagy hivatalból indult eljárásra – az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás kivételével - önkormányzati segély nem állapítható meg.
(2) Az önkormányzati segély különösen akkor indokolt ha:

a) a rászoruló hosszabb időtartamon át, átmenetileg semmilyen ellátásban nem    részesül, jövedelemmel nem rendelkezik,

b)  nincs olyan közeli hozzátartozója, aki a napi létfenntartását biztosítani tudná,

c) alkalmi munkavállalási lehetősége egészségi állapota vagy egyéb körülmények folytán (pl. elemi kár, téli időszak) korlátozott. 

(3) Nem állapítható meg önkormányzati segély annak, akinek a családjában a családhoz tartozó személyek havi nettó jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori havi legkisebb összegének 150 %-át, egyedülálló esetén annak 200 %-át meghaladja.

(4) A (3) bekezdésben foglaltaktól kivételesen a segélyt megállapító szerv naptári évenként egy alkalommal méltányosságból eltérhet. 
Az önkormányzati segély egyszeri összege – az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás kivételével - minimum 1 000 Ft. 

(5) Rendkívüli gyógyszersegélyre benyújtott önkormányzati segély iránti igény megállapításának további feltétele, hogy az igazolt gyógyszer, gyógyászati segédeszköz kiadás költsége eléri az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25 %-át, és a kérelmező a kérelem benyújtásának időpontjában nem részesül közgyógyellátásban. 

Rendkívüli gyógyszersegély iránt benyújtott kérelem mellékleteként becsatolandó a gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök eseti vagy havi költségéről szóló igazolás. 

15.§ 

(1) A temetési költségek enyhítésére önkormányzati segély adható az eltemettetőnek, ha a jogosult vagy családja létfenntartása veszélybe kerül. A temetési költségek viselése a jogosult vagy családja létfenntartását akkor veszélyezteti, ha a családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át , egyedülélő esetén 300% -át nem  haladja meg.
(2) Nem állapítható meg temetési költségek enyhítésére önkormányzati segély, amennyiben a kérelmező a meghalt személy eltemettetését tartási, életjáradéki, vagy öröklési szerződésben vállalta.

(3) Temetési költségek enyhítésére önkormányzati segély iránti kérelmet a haláleset napját követő naptól számított 60 napon belül lehet benyújtani a Csabaszabadi Községi Önkormányzatnál.

(4)  Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra igényelt önkormányzati segély összege a helyben szokásos legolcsóbb temetési költség mértékének 10 %-a, minimum 15 000 Ft. 

(5) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra igényelt önkormányzati segély megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell család jövedelmét igazoló dokumentumok mellett a temetés költségeiről az eltemettető nevére kiállított számla eredeti példányát és a halotti anyakönyvi kivonatot. 
A temetési számláról készült másolatot követően az eltemettetőnek az eredeti számlát és halotti anyakönyvi kivonatot vissza kell adni. 

 (6) A helyben szokásos legolcsóbb temetés költségének összege a minden év január 31. napjáig az újkígyósi temetkezési vállalkozásoktól kért adatok alapján, a legmagasabb összeg figyelembe vételével kerül megállapításra. 
11. Szociális célú tüzifa támogatás
16. § 

(1) A polgármester természetbeni támogatásként háztartásonként maximum 0,5 m3 tűzifát biztosít azon Csabaszabadiban állandó lakcímmel rendelkező lakos számára, aki 

a) lakásfenntartási támogatásra jogosult, vagy 

b) rendszeres szociális segélyre jogosult, vagy

c) foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesül, vagy

d) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy

e) időskorúak járadékában részesül, vagy 

f) ápolási díjban részesül

(2) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. 

(3) A támogatás megállapítása iránti eljárást 2014. február 28. napjáig az e rendelet   3. számú melléklete szerinti kérelemmel lehet kezdeményezni.  

(4) A támogatás megállapításáról 3 napon belül a polgármester egyszerűsített határozattal dönt.

(5) A támogatás megállapításáról szóló határozat meghozatalától  számított 5 napon belül a falugondnok gondoskodik a tűzifa házhozszállításáról. 

(6) A tűzifa átvételét a jogosult az e rendelet 4. számú melléklete szerinti átvételi elismervény aláírásával igazolja. 

(7) A támogatás kizárólagos forrása a BM rendelet 1. melléklete alapján az Önkormányzat számára megállapított 373 380 Ft támogatás, valamint az Önkormányzat által biztosított 2000 Ft/m3 + áfa mértékű saját forrás. A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmet – függetlenül attól, hogy azok a 10/A.§ (3) bekezdésében meghatározott határidőben érkeztek – el kell utasítani. 
12. Köztemetés
17. §
Az eltemettetésre köteles személyt a köztemetés költségének megtérítése alól részben vagy egészben mentesítheti a Képviselő-testület, ha:

- az elhunyt ingatlan hátrahagyása nélkül halt meg, vagy

- az elhunyt igazolt tartozása eléri, vagy meghaladja a hátrahagyott ingatlan értékét, vagy

- az eltemettetésre kötelezett személy hitelt érdemlően igazolja, hogy a köztemetés költségének megfizetése létfenntartását veszélyezteti, mert a családjában élők egy főre jutó jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegét nem éri el.

13. Közgyógyellátás
18. §
Méltányossági jogcímen közgyógyellátásra való jogosultság állapítható meg annak a szociálisan rászorult személynek, akinek:

a) családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 százalékát, egyedülélő esetében pedig a 200 százalékát nem haladja meg, valamint

b) a havi rendszeres gyógyító ellátás költségének mértéke eléri az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25 százalékát. 
14. Intézményi térítési díjak
19. § 
Csabaszabadi Községi Önkormányzat nem tart fent önállóan működő és gazdálkodó intézményt, emiatt a társulásban ellátandó intézményi feladatok tekintetében a székhely település - Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzat a Békéscsaba és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás fenntartásában működő szociális intézmények által biztosított személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló többször módosított 13/2011. (IV. 29) számú önkormányzati rendelt 1 számú mellékletében meghatározott továbbá a 17/2013. ( III. 27) számú KTT határozattal elfogadott - jelen rendelt 5. számú melléklete tartalmazza Csabaszabadi Községi Önkormányzat intézményi térítési díj mértékét. 
15.  Záró rendelkezések
20.§

(1) A rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba.

(2) Egyidejűleg hatályát veszti a 12/2011 (X. 13.) számú önkormányzati rendelet
Szeverényi Attiláné




dr. Csatlós László

          polgármester






jegyző 

1. melléklet a 7./2013. (XII.31.) önkormányzati rendelethez

KÉRELEM 
a normatív lakásfenntartási támogatás megállapítására
	I. Személyi adatok 

1. A kérelmező személyre vonatkozó adatok:

Név:……………………………………… születési (lánykori) név: ..……………………..……….…

anyja neve: ……………………………..…….   születési hely:  .….…………………………..............

születési idő: ……………………………………Telefonszám:  ………………………………………      

Lakóhely: □□□□………………………………………………………………………………

Tartózkodási hely: □□□□………………………………………………………………………… Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ……………………  Adószám: ………………………………

E-mail cím (nem kötelező megadni): .....................................................................................................



   2. Kérelmezőn kívül a közös háztartásban élők száma: ………… fő

   3. Kérelmező háztartásában élők személyi adatai:

	Név
	Születési hely, idő
	Anyja neve

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	4. Kijelentem, hogy a kérelem benyújtásának időpontjában a háztartásom táblázatban feltüntetett tagjai között van olyan személy:

	- aki után vagy részére súlyos fogyatékosság vagy tartós betegség miatt magasabb összegű családi pótlékot folyósítanak; ha igen, akkor e személyek száma ............ fő

	- aki fogyatékossági támogatásban részesül; ha igen, akkor e személyek száma .......... fő

	- aki gyermekét egyedülállóként neveli; ha igen, akkor e személyek száma .......... fő


II. Jövedelmi adatok: 

A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban:
	A jövedelem típusa
	KKérelmező
	Házastársa

/élettársa
	Gyermekei,

Egyéb személy
	Összesen

	1.Munkaviszonyból és más foglalkoztatási
jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó
	
	
	
	
	
	

	2.Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, ill. szellemi és más önálló tevékenységből származó
	
	
	
	
	
	

	3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások
	
	
	
	
	
	

	4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások
	
	
	
	
	
	

	5. Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított ellátások
	
	
	
	
	
	

	6. Egyéb jövedelem
	
	
	
	
	
	

	7. Összes jövedelem
	
	
	
	
	
	


III. Lakásviszonyok
	A támogatással érintett lakás nagysága: .............. m2


	A lakásban tartózkodás jogcíme: ....................................................................................................

	


IV. Nyilatkozatok
	1. A kérelemmel érintett lakásba előrefizetős gáz- vagy áramszolgáltatást mérő készülék került-e felszerelésre:

	igen - nem 
(a megfelelő rész aláhúzandó)


	Amennyiben igen, kérjük nevezze meg a szolgáltatót: ....................................................


	{Azon személy részére, akinél készülék működik, a lakásfenntartási támogatást részben vagy egészben a készülék működtetését lehetővé tevő eszköz (kódhordozó) formájában kell nyújtani, ideértve a készülék feltöltésének elektronikus úton, a fogyasztó javára történő teljesítését is [63/2006. (III. 27.) Korm. rend. 22. § (1) bekezdés]}


	2. A lakhatást a legnagyobb mértékben veszélyeztető lakásfenntartási kiadás(ok):


	..................................................................................................................................................................................


	..................................................................................................................................................................................

	3. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy


	- életvitelszerűen a lakóhelyemen vagy a tartózkodási helyemen élek* (a megfelelő rész aláhúzandó),


	- a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.


	Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ának (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - a NAV hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján - ellenőrizheti.


	Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.


	


	Dátum: ................................................


	


	...................................................................
kérelmező aláírása
	...................................................................
a háztartás nagykorú tagjainak aláírása


	


	
	


	* Ezt a nyilatkozatot csak abban az esetben kell megtenni, ha bejelentett lakó- és tartózkodási hellyel is rendelkezik.


Nyilatkozat

Alulírott ………………………………………Csabaszabadi………………………………. szám

alatti lakos büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy Csabaszabadi ………………

…………………………. szám alatti lakás nagysága ………… négyzetméter.

Tudomásul veszem, hogy a lakásnagyságát a hivatal a helyszínen ellenőrizheti.

Csabaszabadi, 20 ………………………………

……………………………………………

Kérelmező

Vagyonnyilatkozat
I. A kérelmező személyes adatai

Neve: .......................................................................................................................................

Születési neve: .........................................................................................................................

Anyja neve: .............................................................................................................................

Születési hely, év, hó, nap: ......................................................................................................

Lakóhely: ................................................................................................................................

Tartózkodási hely: ...................................................................................................................

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ....................................................................................

II. A kérelmező és a vele együttélő közeli hozzátartozójának, lakásfenntartási támogatás esetén a háztartás valamennyi tagjának vagyona
A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ............................................ város/község …….................................. út/utca ................. hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ....................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzandó)

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ....................................... város/község ……................................... út/utca .................... hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: ...................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-) tulajdon (vagy állandó használat): megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): ........................... címe: ...................................... város/község........................... út/utca ................ hsz. alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad: .............., a szerzés ideje: ................ év       Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: .......................... címe: ............................................ város/község ........................................ út/utca ................... hsz. alapterülete: ............. m2, tulajdoni hányad: ...................., a szerzés ideje: ................ év

Becsült forgalmi érték:* .......................................... Ft

II. Egyéb vagyontárgyak
Gépjármű: 

a) személygépkocsi: ................................................................. típus ........................ rendszám

a szerzés ideje: …………………., valamint a gyártás éve: ........................................................

Becsült forgalmi érték:** .......................................... Ft

b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: .............................. …………………………..típus  ….................. rendszám

a szerzés ideje: …………………., valamint a gyártás éve: ........................................................

Becsült forgalmi érték:** .......................................... Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: .......... év .............................. hó ............ nap

................................................

Aláírás

Megjegyzés:
Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	* Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni. 


	** Becsült forgalmi értékként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.


2. számú melléklet a 7/2013(XII.31.) önkormányzati rendelethez
KÉRELEM 

Önkormányzati SEGÉLY megállapításÁRa 

1. Kérelmező adatai:

Neve: …………………………………………………………………………………………………….

Születési neve: .……………………….………………………………………………………………….

Születési helye: …………………………………. Ideje: ………..év……..…….hó……….nap 

Anyja neve:………………………………………….

Állampolgársága:……………………………………

Családi állapota:…………………….. � egyedül élő; � nem egyedül élő

TAJ száma:……....…………………………………

Telefonszám/elérhetőség:…………………………..

Lakóhelye:……………………........város……………………….. út/utca/tér/köz …..…… szám ……….. em/fszt/alagsor ……… ajtó

Milyen minőségben lakik ezen a címen: tulajdonos, főbérlő, családtag, haszonélvező, egyéb…………... 

Tartózkodási helye: ………………város………………………. út/utca/tér/köz …..…… szám ……….. em/fszt/alagsor ……… ajtó

Milyen minőségben lakik ezen a címen: tulajdonos, résztulajdonos, főbérlő, albérlő, társbérlő, bérlőtárs, családtag, haszonélvező, egyéb…………................. 

Kijelentem, hogy életvitelszerűen: (megfelelő rész aláhúzandó)

1.) Lakóhelyemen 
2.) Tartózkodási helyemen tartózkodom.

Amennyiben a segély folyósítását bankszámlára kéri: 

Számlavezető pénzintézet megnevezése:...................................................................................

Pénzforgalmi számlaszáma: ..............................-..................................-...................................

2. Lakás adatai:

Lakás nagysága: …..................m2, szobaszám: ….......................komfort fok.: …...........................

Havi kiadások:

Lakbér/közös ktsg: …......................villany:…......................gáz:….......................fűtés:…............

csatornadíj: …...................... vízdíj:…................... biztosítás:……............. telefon: …..................

 gyógyszer ktsg: …......................... egyéb: …….......................................

Rendelkezik-e életjáradéki, - eltartási, - öröklési szerződéssel:  igen – nem

Részesül-e közgyógyellátási igazolványban:        igen  -  nem,     házi gondozásban:         igen - nem,

ebédben: igen - nem

eü. állapotából következő juttatások: …........................................................................................

3. Kérelmező családtagjainak személyi adatai:
	Név
	Születési év, hó, nap
	Anyja neve
	Rokoni kapcsolat
	TAJ szám

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4. Kérelmező és családtagjai havi nettó jövedelmei: 

	A jövedelem típusa
	A kérelmező jövedelme
	Házastárs (élettárs) jövedelme
	Közeli hozzátartozók  jövedelme

	Munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó nettó jövedelem és táppénz,

Nyugdíj, nyugdíjszerű ellátás
	
	
	
	
	
	

	Vállalkozásból származó nettó jövedelem
	
	
	
	
	
	

	A gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó támogatások (különösen: GYED, GYES, GYET, családi pótlék, gyermektartásdíj, árvaellátás)
	
	
	
	
	
	

	Önkormányzat és állami foglalkoztatási szerv által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás (álláskeresési járadék, rendszeres szociális segély, bérpótló juttatás stb.)
	
	
	
	
	
	

	Egyéb nettó jövedelem (alkalmi munka)
	
	
	
	
	
	

	Összes nettó jövedelem
	
	
	


Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem a kérelem benyújtását megelőző hónapban:…………..  Ft

A kérelem rövid indoka

………………………………………………………………………………………………..………….……………………………………………………………………………………………………………………………......................................................................................................
………………………………………………………………………………………………….....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Nyilatkozat

Különélésről és gyerektartásról

Alulírott büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy gyermekemet/gyermekeimet egyedülállóként nevelem.

Gyermekem/gyermekeim után havi………………………..Ft gyerektartásdíjat kapok.

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv az állami adóhatóság útján, valamint a Kincstár által vezetett egységes szociális nyilvántartásban szereplő adatok alapján – ellenőrizheti.

Tudomásul veszem, hogy az ellátás folyósítását érintő változásokat írásban, azok bekövetkeztétől számított 15 napon belül bejelentem.
Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához, a megjelölt szolgáltatóhoz való továbbításhoz.

Csabaszbadi, ………………

……………………………

Kérelmező/képviselő* aláírása

*Képviselő (meghatalmazott személy, gondnok)

Képviseletre jogosult személy neve:…………………………………..………………………..

Telefonszáma: ……………………………………………………………

TÁJÉKOZTATÓ KÉRELEM BENYÚJTÁSÁHOZ SZÜKSÉGES IRATOKRÓL

Az önkormányzati segély felhasználása – elsősorban számla, befizetést igazoló csekk, nyugta, elszámolólap becsatolásával – igazolható, továbbá környezettanulmány során is ellenőrizhető.

A közüzemi díjak kifizetésére megállapított önkormányzati segélyt közvetlenül a szolgáltató számlájára kell utalni.

A lakásfenntartás költségeit és a többletkiadást jelentő költségeket az előző pontban foglaltak figyelembe vételével kell igazolni és az igazolások három hónapnál régebbiek nem lehetnek.

Az önkormányzati segély megállapításához az alábbiak szükségesek:

· kérelem nyomtatvány,

· kérelmező és családtagjai jövedelemigazolása,

· létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzet, illetve a létfenntartási gondok hitelt érdemlő módon történő igazolása.

A jövedelmet az alábbiak szerint kell igazolni:

· nyugdíj, nyugdíjszerű ellátás, a társadalombiztosítás keretében folyósított, valamint a havi rendszerességgel járó – nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből származó – ellátások esetében a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátást igazoló szelvénnyel, ennek hiányában az utolsó havi bankszámlakivonattal, illetve a kifizető szerv igazolásával;

· alkalmazásban állók jövedelmét munkáltatói igazolással; 

· vállalkozó jövedelmét az illetékes adóhatóság igazolásával, adóbevallással nem lezárt időszakra vonatkozóan az egy havi átlagjövedelemről szóló könyvelői igazolással, ennek hiányában a vállalkozó büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozatával;

· alkalmi munkából származó jövedelmek esetében a kérelmező havi átlagos nettó jövedelemről büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozatával;

· álláskeresési ellátás a munkaügyi kirendeltség megállapító határozatával, ennek hiányában a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított ellátást igazoló szelvénnyel.

· Gyermekét egyedül nevelő szülő esetén a fizetett és kapott tartásdíj igazolására bontóperi, gyermek elhelyezési és tartásdíjról szóló ítélet, képzelt apát megállapító határozat, vagy ez irányú bírósági eljárás megindításáról szóló irat másolata, ezek hiányában a kérelmező büntetőjogi nyilatkozata szolgál.

· A munkanélküli státusz az illetékes munkaügyi kirendeltség által kiadott hatósági bizonyítvánnyal igazolható.

· A tankötelezettség felső korhatárát betöltött személy tanulói, hallgatói jogviszonyának és a tankötelezettség teljesítésének igazolása iskolalátogatási igazolással történik.

Az egy főre eső jövedelem számításakor:

a) a havi rendszerességgel járó - nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből (a továbbiakban együtt: vállalkozás) származó - jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét,

b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát kell figyelembe venni, azzal, hogy a b) pont szerinti számításnál azon hónapoknál, amelyek adóbevallással már lezárt időszakra esnek, a jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e hónapokkal arányos összegében kell beszámítani.

Ha a vállalkozási tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartama alapján kell kiszámítani.

A kérelem benyújtható:

Csabaszabadi, Apácai út 6.

Ügyfélfogadás:

Hétfő: 800 órától 1600 óráig;
Szerda 800 órától 1600 óráig; 
Csütörtök 800 órától 1200 óráig.
Péntek 800 órától 1200 óráig. 

Telefon: 66/248-049
3. melléklet a  7/2013. (XII.31.) önkormányzati rendelethez

Kérelem

…………………………………………….(név)……………………………………(születési név) …………………………………………..(születési hely és idő) ………………………….. (anyja neve) Csabaszabadi, ………………………………. u. …………….szám alatti lakos kérném, hogy részemre a  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló ………. (……...) önkormányzati rendelet 16.§ -ban meghatározottak alapján szíveskedjenek tűzifát biztosítani. 

A tűzifa támogatásra a rendelt szerint azért vagyok jogosult mert: *

a) lakásfenntartási támogatásra vagyok jogosult 

b) rendszeres szociális segélyre vagyok jogosult
c) foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesülök
d) gyermekem rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül

e) időskorúak járadékában részesülök 

f) ápolási díjban részesülök

*( A megfelelő rész aláhúzandó) 

Csabaszabadi, 201…..,(év)  …….(hó)……..(nap)

                                                                                     ………………………………………

                                                                                                 Kérelmező aláírása

4. melléklet a  7 /2013. (XII.31) önkormányzati rendelethez 
Átvételi elismervény
…………………………………………….(név)……………………………………(születési név) …………………………………………..(születési hely és idő) ………………………….. (anyja neve) Csabaszabadi, ………………………………. u. …………….szám alatti lakos aláírásommal elismerem,hogy  ………………….számú határozattal  megállapított természetbeni juttatásként ……………………mennyiségű tűzifát átvettem.

Csabaszabadi, 201….(év) ……….(hó) ……….(nap)

……………………………….                                                 ………………………………….

             átadó aláírása                                                                      átvevő aláírása
5. melléklet a  7 /2013. (XII.31.) önkormányzati rendelethez 

ALAPSZOLGÁLTATÁSOK

I. a.) Szociális étkeztetés: 

            - egy ellátottra eső szolgáltatási önköltség napi:  

          772,89 Ft/adag/nap

      - egy ellátottra eső normatív hozzájárulás: 


      60.896 Ft/év 

napi:   242,61 Ft/adag/nap

      - számított intézményi térítési díj:  

           

 napi:  530,28Ft/adag/nap


- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:    
     425+ÁFA Ft/fő/nap

       II. Házi segítségnyújtás:

        - egy ellátási órára eső szolgáltatási önköltség:       

    253,62 Ft/óra

        - egy ellátottra eső normatív hozzájárulás: 188.500 Ft/év

      94 Ft/óra
        - számított intézményi térítési díj:                                                       160 Ft /óra

        - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:
                    0 Ft/fő/óra

III. a.)Nappali ellátás idősek klubjában:

      - egy ellátottra eső szolgáltatási önköltség:           

  743,77 Ft/ nap

      - egy ellátottra eső normatív állami hozzájárulás: 163.500 Ft/év       651 Ft /nap

      - számított intézményi térítési díj:        



     93 Ft/ nap


- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 

             0 Ft/nap

III/ b.) Demens személyek nappali intézményi ellátása étkezéssel


- egy ellátottra jutó költség





    2.772,78 Ft/nap

- egy ellátottra eső normatív hozzájárulás 550.000 Ft/ év                    2.191 Ft/nap

- számított intézményi térítési díj



   
        581Ft/nap


- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj        
       275 Ft + ÁFA/nap

     III/c). Demens személyek nappali intézményi ellátása étkezés nélkül



- egy ellátottra jutó költség




    2.498 Ft/nap



- egy ellátottra eső normatív hozzájárulás


    2.191 Ft/nap



- számított intézményi térítési díj



      307  Ft/nap



- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj                    0    Ft/nap

III/ d.) Fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása étkezéssel


- egy ellátottra jutó költség





  2.773 Ft/nap

- egy ellátottra eső normatív hozzájárulás 550.000 Ft/év

  2.191 Ft/nap

- számított intézményi térítési díj



   
      582 Ft/nap


- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj        
      275  Ft + ÁFA/nap

     III/e). Fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása étkezés nélkül



- egy ellátottra jutó költség




    2.498 Ft/nap



- egy ellátottra eső normatív hozzájárulás


    2.191 Ft/nap



- számított intézményi térítési díj



       307 Ft/nap



- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj                       0 Ft/nap

IV. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:


- Működési költség 1. negyedévre ismert adattal 1-3. hóra tervezve 1.803.741,- Ft


( központi költségvetési támogatás -2013. 01.01-2013.03.31-ig van ellátási jogviszonya Magyar Állam és a fenntartó között- 1.422.141 Ft )
                                                                                            
    
- egy gondozási napra eső szolgáltatási önköltség:            136 Ft /nap/készülék

            - 1 napra jutó költségvetési támogatás: 
            
   80 Ft/ nap

      - számított intézményi térítési díj: 



   56 Ft/ nap/készülék


- fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:
    30 Ft/nap/készülék

V. Nappali ellátás szenvedélybetegek részére:

V.1. 




        - egy ellátottra eső szolgáltatási önköltség étkezés nélkül:
          696 Ft/nap

        - egy ellátottra eső normatív hozzájárulás: 372.000 Ft / év                     1482 Ft/nap
        - számított intézményi térítési díj:                                                                0 Ft/nap


  -  fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:                                  0 Ft/nap

     V.2. 

        - egy ellátottra eső szolgáltatási önköltség étkezéssel:                        1.845 Ft/nap

        - egy ellátottra eső normatív állami hozzájárulás: 372.000 Ft /év           1482 Ft/nap

        - számított intézményi térítési díj: 

                                               363 Ft/nap

        - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:
           275 + ÁFA Ft/nap
VI. Támogató szolgáltatás:

      Működési költség: 






15.476.000 Ft

egy feladategységre jutó szolgáltatási önköltség                             2.880 Ft

egy feladategységre jutó állami hozzájárulás                                  2.629 Ft

Személyi segítés 

        -  számított intézményi térítési díj:                                                            250 Ft/óra

  -  fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:

                0 Ft/óra

      Szállítási kilométer díj – 1 személy esetén

         - számított intézményi térítési díj:                                                     
 150 Ft/km

        -  fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:

    
     0 Ft/km

Ha a szállítást egyidejűleg több jogosult veszi igénybe, a szállítási díjat személyenként külön-külön kell megállapítani.

      VII. Tanyagondnoki szolgálat:


- Működési költség ( 2 szolgálat):



                   6.791.000,- Ft
            - normatív állami hozzájárulás: 1.996.550 Ft /szolgálat/év                        3.993.100 Ft
              - számított intézményi térítési díj:                                                                  0 Ft/fő/nap

            - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:

              0 Ft/fő/nap
- térítésmentesen kell nyújtani az 1993. évi III. törvény 115/A.§ (1) bek. alapján

SZAKOSÍTOTT SZOLGÁLTATÁSOK

VIII. Átlagos ápolást, gondozást igénylő ellátás

VIII.1. Ady Endre utcai Idősek otthona

        - egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség  

                              154.937 Ft/hó              

        - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás 
      
                                 64.932 Ft/

        - számított intézményi térítési díj: 




         90.005Ft/hó

        - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:
88.500 Ft/hó 
           2.950 Ft/nap  


  VIII.2. Bartók Béla úti Idősek Otthona

          - egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség  
                              154.937 Ft/hó              

          - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás 

                                64.932Ft/hó

          - számított intézményi térítési díj: 




           90.005Ft/ hó

          - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 84.000 Ft/hó             2.800 Ft/nap

   VIII.3. Csaba utcai Idősek Otthona


          - egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség

                               154.937 Ft/hó              

           - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás 

                                 64.932Ft/hó

           - számított intézményi térítési díj: 




           90.005Ft/hó

           - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:   84.000 Ft/hó           2.800 Ft/nap

 VIII.4. Bankó András utcai Idősek Otthona

           - egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség
                               154.937 Ft/hó              

           - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás                                               64.932 Ft/hó

           - számított intézményi térítési díj: 




           90.005 Ft/hó

           - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:    84.000 Ft/hó          2.800 Ft/nap

IX. Fokozott ápolást,  gondozást igénylő ellátás

  IX.1.Szenvedélybetegek otthona

          - egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség                                  164.588Ft/hó              

         - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás                                           104.588Ft/hó 


         - számított intézményi  térítési díj: 



             60.000Ft/hó

         - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 60.000 Ft/hó    2.000 Ft/nap
  IX. 2. Időskorúak demens ellátása


        - ellátottra jutó szolgáltatási önköltség                                                 179.580 Ft/hó              

        - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás                                              77.919Ft/hó

        - számított intézményi  térítési díj: 



                   101.661Ft/hó

        - fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 
- Ady Endre utcai telephely demens részleg:  90.000 Ft / hó, 3.000 Ft/ nap

- Csaba, Bartók, Bankó utcai telephelyek: 84.000 Ft / hónap, 2800 Ft/ nap

 IX.3. Időskorúak átmeneti ellátása 4 férőhely (Ady utcai telephelyen)


     - ellátottra jutó szolgáltatási önköltség  
               
                 179.580Ft/hó              

     - egy ellátottra jutó normatív hozzájárulás                                                             Ft//hó

     - számított intézményi térítési díj: 



                   93.032 Ft/hó

     -  fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 90.000 Ft/hó             3.000 Ft/nap
PAGE  
3

